
Prefeitura Municipal da
ica de Anincia Climát
Sant

PORTARIA Nº60 DE 21 DE MARÇODE2023
(ALTERA PORTARIA 123/2022 QUE DETERMINAA INSTAURAÇÃODE SINDICÂNCIA.
INVESTIGATIVA E DESIGNA SERVIDORES PARA A COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDOo conteúdo do requerimento protocolado sobnº 1660 em 20/03/2023
subscrito por André Luiz Bertole solicitando sua substituição como membro da
sindicância investigativa 01/2022 e deferido pelo prefeito municipal

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DesignarDaniel Carlos Figueiredo em substituição membro André Luiz Bertole
na SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA 01/2022, instaurada através de portaria 123/2022,
devendo a presidência ser exercida por Roberto Rodrigues de Lima.

Parágrafo único. Para acompanhar os trabalhos da Comissão, designa Bruno Santos
Cappi, Advogado, em substituição a Rosimari Massae Tibana Fujikura.

ARTIGO 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 21 de março de 2023.

Palílo Henrique Francoschini
Prefeito Municipál

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
il inete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br


